Oonan et Tulloch limites • In rotulo antiquo vide •

[366] Anno gratie millefimo ducentefimo quinquagefimo quarto cum mota effet
controverfia inter dominum Abbatem et conventum de Aberbrothoc
ex vna parte / et dominum Petrtim de Maulia dominum de Pannemor / et
Chriftinam fponfam ejus ex altera fuper limitibus quarundam terrarum
diftorum abatis et conventus de Conan et de Tulach limitantium cam
terris prediftorum Petri et Chriftine et heredum eorum de Panemor • et
cum dominus Rex per literas fuas preceptorias domino Alexandro
Cumyn Comiti de Buchan Jufticiario Scocie dediffet in mandatis
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quod fines di&arum terrarum et terminos per probos viros et fideles
fecundum jufticiam et affifam terre fue jufte faceret perambulare . tandem
partibus convenientibus die Sanfiti Albani Martiris anno predi&o fuper
Carnconnan mediantibus prudentibus viris nobilibus et difcretis videlicet
domino Villelmo de Brechyn • G • de Haya Robertum • de Monte alto et
aliis per ordinationem communem partis utriufque ita lis inter partes
amicabiliter conquievit • fcilicet quod predicti Petrus et Criftina et
eorum heredes pro bono pacis interveniente amicabili et finali con-
cordia nomine perambulationis inter partes ac fi eodem die predifte
fines per affifam terre perambulate fuiffent omne jus et clameum quod
habebant vel habere poterant in terris de Brekkes ficut eodem die
cum fuis limitibus et terminis oftenfe fuerunt et poft pacem reformatam
conceffe pro fe et heredibus fuis Deo et ecclefie beati Thome Martiris
de Aberbrothok et monachis ibidem Deo fervientibus prefentibus domino
A • Dei gratia Epifcopo Brechinenfi • domino N • de Mowbray et aliis
quam pluribus laicis et clericis fidelibus una cum predi&is nobilibus
quietum clamaverunt ab omni exaftione confuetudine et feculari demanda
in perpetuum et predi&am terram ab omnibus regalibus ferviciis de-
fendent per iftas divifas iubfcriptas • Incipiendo fcilicet a rivulo qui
dicitur Eloth / et fie afcendendo ad vafcellum ufque ad rivulum qui
dicitur Lecach et fie afcendendo per id vafcellum ufque ad orientalem
partem de Crundaly / et fie defcendendo ad petram que fixa eft in
capite de Kelwad et ita defcendendo fiket ad marefiam Gamell et ita
per rivulum verfus orientem ufque ad communem ftratam que tendit
ad terminum terre domini Euftachii de Balliol ita quod difti Abbas
et Gonventus folvent diftis Petro Chriftine et eorum heredibus vel
affignatis de di&a villa de Brekkis annuatum duas marcas argenti
ad duos terminos fcilicet ad